
UCHWAŁA   Nr XXXVII/203/2005
Rady Gminy Frysztak

z dnia 29 listopada 2005 roku

zmieniająca uchwałę Nr IX/56/2003 Rady Gminy Frysztak z dnia 16 maja 
2003 roku w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy Frysztak.

                 Na   podstawie art.169 ust. 4  ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku  - Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. Nr 78 poz.483) oraz art.3 ust.1, art.18 ust.2 pkt 1, art.40 
ust. 1 art.41 ust.1 i art. 42 ustawy   z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
1) Do § 86 dodaje się ust. 3 o treści:

„ 3. Radny jest zobowiązany  do podnoszenia  swoich kwalifikacji poprzez obowiązkowy 
udział  w szkoleniu  proceduralnym po wyborze  na  radnego  oraz    udział  w szkoleniach 
tematycznych organizowanych dla rady gminy co najmniej raz w roku.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Podkarpackiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


